
                                    八 十 九 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  181      : 148    :  33組別 國樂組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         425.00  -             2        1.35          2        1.35高 於
         420.00  -  424.99         1        0.68          3        2.03
         415.00  -  419.99         1        0.68          4        2.70
         410.00  -  414.99         1        0.68          5        3.38
         405.00  -  409.99         3        2.03          8        5.41
         400.00  -  404.99         2        1.35         10        6.76
         395.00  -  399.99         7        4.73         17       11.49
         390.00  -  394.99         6        4.05         23       15.54
         385.00  -  389.99         6        4.05         29       19.59
         380.00  -  384.99         4        2.70         33       22.30
         375.00  -  379.99         5        3.38         38       25.68
         370.00  -  374.99         5        3.38         43       29.05
         365.00  -  369.99        14        9.46         57       38.51
         360.00  -  364.99         9        6.08         66       44.59
         355.00  -  359.99        14        9.46         80       54.05
         350.00  -  354.99         9        6.08         89       60.14
         345.00  -  349.99         8        5.41         97       65.54
         340.00  -  344.99         7        4.73        104       70.27
         335.00  -  339.99         5        3.38        109       73.65
         330.00  -  334.99        10        6.76        119       80.41
         325.00  -  329.99         2        1.35        121       81.76
         320.00  -  324.99         5        3.38        126       85.14
         315.00  -  319.99         3        2.03        129       87.16
         310.00  -  314.99         4        2.70        133       89.86
         305.00  -  309.99         2        1.35        135       91.22
         300.00  -  304.99         3        2.03        138       93.24
         295.00  -  299.99         1        0.68        139       93.92
         290.00  -  294.99         4        2.70        143       96.62
         285.00  -  289.99         1        0.68        144       97.30
         280.00  -  284.99         1        0.68        145       97.97
         275.00  -  279.99         2        1.35        147       99.32
         270.00  -  274.99         0        0.00        147       99.32
         265.00  -  269.99         0        0.00        147       99.32
         260.00  -  264.99         0        0.00        147       99.32
             -  259.99         1        0.68        148      100.00低 於


